各位

信越硬式野球クラブ第８７回都市対抗応援パンフレット誌への広告掲載のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、信越硬式野球クラブ後援会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、信越硬式野球クラブ（長野市代表）は、６月５日に開催された第８７回都市対抗野球第二

次予選北信越大会決勝戦において、バイタルネット硬式野球部（新潟市代表）を１０対４で下し、

２年連続２２度目（前身の電電信越・ＮＴＴ信越クラブ時代も含む、クラブチームとして８度目）

の東京ドームの切符を勝ち取り、７月１５日から開催される本大会に出場することとなりました。

本年は、新人選手１１名の加入による若い力を原動力に、昨年出場した大会(第８６回)を上回る

結果を残してくれるものと、確信しております。

 今回の出場を記念して作成されるパンフレットは、試合当日、球場内で当クラブの応援に全国か

ら駆けつけていただいた皆様全員に配布させていただくほか、後日、当クラブのホームページにも

記念として掲載する予定でございます。つきましては、当パンフレットに貴社の広告を掲載さ

せていただき、ご支援ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。広告掲載について是

非ご検討くださるようご案内申し上げます。

敬具

大 会 名 第８７回 都市対抗野球大会

開催場所 東京ドーム

抽 選 日 平成２８年 ６月１８日（土) １３：３０～

開催期間   平成２８年 ７月１５日（金）～１２日間

平成２８年６月 信越硬式野球クラブ

後援会長   長門  徹

（ＮＴＴ東日本長野支店長）

信越硬式野球クラブ

野球部長 肥後 義和

監  督   辻  利行

【お申込用紙】 ◎広告掲載お申込用紙

【お 振 込 先】 取 引 先  八十二銀行 本店営業部

シンエツコウシキヤキュウ ク ラ ブ コウエンカイ

  口座番号  普通口座 952810 口座名義  信越硬式野球クラブ後援会 ＜

「広告掲載のご案内」は信越硬式野球クラブホームページ“お知らせ”にも掲載してございます＞

ホームページＵＲＬ ⇒  http://s-bc.net/

問合せ先 信越硬式野球クラブ後援会 事務局  竹村

TEL 026-225-4404  FAX 026-225-3162

http://s-bc.net/wordpress/wp-content/uploads/2016/06/87th_KO.docx

第８７回都市対抗応援パンフレット広告企画のご案内

１．体裁 Ａ４版 カラー 作成部数 ４，０００部

３．掲載料金

◆ご協賛金額 ５０万円
（１／２面） 社名掲載のみ

◆ご協賛金額 ５万円

４．広告掲載に関するお願い

①広告掲載内容等については、出来る限りご相談に応じます。（協賛金額は税込みです。）

②構成については変更する場合があります。

③パンフレット裏全面広告（１ページ）は１００万円のご協賛とさせていただきます。

④５万・１０万円のご協賛など、電子データ以外の社名等字体は、統一字体とさせていただきます。

～東京ドーム～

～私たちも応援します～

180mm

130mm

表１

・長野市長・後援会長挨拶

選手勤務先企業広告

選手プロフィール

長野県歌

『信濃の国』

企業広告

企業広告

85mm

130mm

◆ご協賛金額 ３０万円
（１／４面）

85mm

85mm

社名及び代表者名

85mm

40mm

85mm

◆ご協賛金額 ８０万円

（全面）

※裏表紙全面 １００万円

265mm

180mm

長野市代表

信越野球ｸﾗﾌﾞ

組合せ表

18mm

◆ご協賛金額 ２０万円
（１／６面）

◆ご協賛金額 １０万円

２．構成